CÓDIGO DO CERTIFICADO: PD374-YG73H-8Q9Y3-CK26U VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/PD374-YG73H-8Q9Y3-CK26U

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "DEFICIÊNCIA DA GLICOSE-6-FOSFATO
DESIDROGENASE (G6PD) NA ANEMIA HEMOLÍTICA: REVISÃO DE LITERATURA", de autoria de JULIANA
RENATA DA SILVA FERREIRA ,  foi  apresentado  na  modalidade  "BANNER DIGITAL"  durante  o  IV
Congresso Brasileiro de Hematologia Clínico-laboratorial On-line - HEMATOCLIL, realizado no período
de 26 a 29 de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO